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Rysslands fullskaliga angreppskrig mot 
landet Ukraina har snart pågått i fyra 
år. Den patologiske mördaren Putin har 
under 1380 dagar, till dags dato, gjort 

allt för att förinta ett självständigt demokratiskt 
land, dess befolkning, dess kultur. 
Despoten Putin anser sig ha rätt att självs­
våldigt vända upp och ner på det han kallar 
världsordningen. Det gör han genom besin­
ningslöst våld och konstant ljugande och mör­
dande både öppet och i det fördolda. Mänsklig­
heten ska böja sig för den starkes rätt.
Det senaste året har Putin fått draghjälp av 
en annan potentat med begränsad tankeför­
måga. En person av samma typ som Putin där 
jaget kommer först och som också anser sig ha 
rätt att ta över andra länder.
  Det är dessa två makthavare som anser sig 
vara de enda som har rätt att avgöra hur värl­
den ska styras.
Nu börjar det märkas hos den okunniga 
ryska allmänheten att det faktiskt pågår ett krig. 
Lögnaren Putin kan inte längre dölja det faktum 
att hans stora land inte är så starkt som han på­

står. Kanske börjar han bli trött och vill avsluta 
sitt blodiga värv? Pengarna tryter och han oroas 
av tanken på att hans tröga folk kanske, kanske 
gör uppror. 
Nu lägger han fram vad som mest kan 
betraktas som att Ukraina, och i förlängningen 
även andra länder, ska gå med på fullständig 
underkastelse.
  Det är lätt att föreställa sig vilket öde som i 
så fall kommer att drabba både det ukrainska 
folket och dess ledare. Alla andra länder kom­
mer också att bli drabbade. Hur i hela världen 
ska ord från en man som Putin kunna betraktas 
som trovärdiga.
Det är som att låta sig bedras av en slipad 
svindlare och som att belöna en missdådare 
och mördare för hans hemska dåd.
  Ur led är tiden. Det är så in i själen sorgligt 
att erfara hur mänskligheten så passivt låter sig 
ledas in under galgen av ondskans krafter. 
En sak att minnas! För precis sjuttio år 
sedan, på själva nyårsafton 1955, sprängde 
Sovjetunionen sin första vätebomb.
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